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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Sur

Ciclo Formativo: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno 

Centro: 28003250 CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES ESCOLAPIOS

Sección 1: Solicitudes de primera opción

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Antón García, 
Diego
Castillo Valdivia, 
María
Díaz Vilares, 
Sergio
Expósito Mota, 
Guillermo
Gallardo Salinas, 
Abril
García Campos, 
Mateo
García Galindo, 
Javier
García Huesca, 
Alba
García Maya, 
María
García Serrano, 
Fernando
Gómez Villasevil, 
Alvaro
Gómez Villasevil, 
Álvaro

Grajal Ruano, 
Maya
López Gallego, 
Anaís
López Gallego, 
Xenia
López Gómez, 
Cristina
Mariano Silveira, 
Joao Víctor
Mariano Silveira, 
Joao Víctor

Marín Salamanca, 
Alejandro
Martín Gutiérrez, 
Luis
Martínez Alcaide, 
Daniel
Moreno Mohedas, 
Alejandro

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

272

416

430

311

418

361

419

402

378

379

407

406

356

444

445

336

384

405

423

440

424

248

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

10

10

10

10

10

10

10

10

0

0

0

B

A

B

A

A

A

A

B

B

A

B

B

B

A

A

B

B

B

A

B

A

A

5

5

5

0

5

5

5

5

5

5

5

8

6

8

8

10

8

8

10

10

8

11

11

11

10

10

11

10

10

8

8

10

10

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

36

29

36

31

33

26

31

38

38

31

39

39

39

33

33

39

28

28

31

26

33

33

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC_LOG
SE
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

Falta el 
document

o de 
identidad

Solicitud 
renunciad

a

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



2023 / 2024Curso Académico:

R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dj

B
ar

C
en

tr
o

F
ec

ha
 G

en
er

ac
ió

n:
 0

7/
07

/2
02

3 
13

:1
6:

04

Pág.:  2 / 6

 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Sur

Ciclo Formativo: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno 

Centro: 28003250 CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES ESCOLAPIOS

Sección 1: Solicitudes de primera opción

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Ors Lázaro, Marco

Pérez Muñoz, 
Rubén
Perezagua 
Moreno, Alba
Pino Martín, 
Alejandro
Puig Arribas, David

Rodríguez 
Bejarano, Andrés 
Felipe
Rodríguez 
Bejarano, Edwin 
Santiago
Rodríguez Pozas, 
Ignacio
Tabero Gómez, 
Andrea
Verjano Zaragoza, 
Luís Miguel

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

432

366

403

273

337

433

434

449

275

435

N

N

N

10

10

10

10

10

0

10

B

A

B

A

B

B

B

B

A

B

5

5

5

10

6

8

11

10

11

11

6

8

8

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

38

29

36

34

38

39

39

24

31

36

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR

TIT_FOR_
PR

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Sur

Ciclo Formativo: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno 

Centro: 28003250 CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES ESCOLAPIOS

Sección 2: Solicitudes otras opciones

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Álvarez Ramiro, 
Juan Antonio
Ángeles Blanco, 
Lucía de los
Antona Hernández,
Héctor
Aranda Cuenca, 
Ornella Judith
Barrero Carrasco, 
Sergio
Bonal Zaracho, 
Yenny Elizabeth
Cáceres Peño, 
Pedro Pablo
Calcerrada Romo, 
Manuel
Calderón Jiménez, 
Daniel
Calero López, 
Sergio
Carral González, 
Silvia
Chamorro Martín, 
Reyes
Charif 
Benhammou, 
Wasim
Collado Hervías, 
Paula
Corps Gervaso, 
Paola
Denna , Ahmed

Díaz Huaranga, 
Nagelly Lucero
Díaz Navarrete, 
David
Domínguez García,
Míriam
Dorado Zorrilla, 
Adrián
Elmellahi , Walid
Erce Sánchez, Erik
Escoriza Pindado, 
Kevin
Fernández Flores, 
Marcos

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********
*********
*********

*********

237

722

483

282

139

536

359

594

230

130

376

1257

134

712

495

253

146

192

556

259

113
135
143

307

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
N

10

0

0

0

0

10

10

10

10

10

10

A

B

B

A

A

B

B

A

B

B

B

A

A

B

B

A

A

A

A

A

A
A
B

B

5

0

5

5

5

5

0

5

5

5

5

5
5

10

10

8

10

6

10

8

6

8

6

10

6

6

10

8

6

12

8

8

6

8
8
6

10

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6
6
6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

2

2

12

12

12

2
12
12

12

33

38

26

28

29

28

26

29

26

34

38

29

29

38

36

14

25

31

31

29

21
31
34

38

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC_EXP

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC_LOG
SE
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)
BAC(LOE)
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
No
No

No

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0

2

3

5

3

10

3

2

5

6

2

5

7

2

5

4

2

3

2

5

6

9
3
3

4
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Sur

Ciclo Formativo: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno 

Centro: 28003250 CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES ESCOLAPIOS

Sección 2: Solicitudes otras opciones

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Ferrete Nef, 
Antonio
García Gómez, 
Carmen

García Sánchez, 
María
Garrido Marcos, 
Alejandro
Gil Elvira, 
Guillermo
Gómez García, 
Jesús
Gómez López, 
Jorge
Gómez Ruiz, 
Sergio
González Notario, 
Marcos
Guerra Benito, 
Ángela
Guerrero Torres, 
David
Guzmán Álvarez, 
David
Hernández Gómez,
Guillermo
Loarte García, 
Aarón
Martín Barba, 
Mireya
Martín Cuevas, 
Álvaro
Martín Gómez, 
Diego
Martín Rincón, 
Alfonso
Martínez Doncel, 
Manuel
Massó Sánchez, 
Iker

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

147

431

313

843

271

430

719

283

322

151

362

854

265

3021

247

502

264

250

448

267

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

10

10

10

10

10

10

10

10

0

10

B

A

A

B

A

A

A

B

A

B

B

A

A

B

B

B

A

B

A

B

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

8

10

8

8

8

8

6

8

6

8

8

6

8

8

10

6

6

8

10

8

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

2

12

12

12

12

12

12

12

2

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

26

33

31

36

31

31

29

36

19

36

36

29

31

36

38

34

29

26

33

36

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

2

6

5

3

8

9

6

5

3

6

6

4

4

5

2

3

3

2

2
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Sur

Ciclo Formativo: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno 

Centro: 28003250 CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES ESCOLAPIOS

Sección 2: Solicitudes otras opciones

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Mateo Perea, Juan
Mateo Rubio, 
Marcos
Méndez Iruela, 
Carlos
Montes Lázaro, 
Álvaro
Nedelcu , Eduard 
Gabriel
Ortiz Valverde, 
Hugo
Pardave Carcasi, 
Gian Carlo
Payán Santos, 
Sara
Peñalvo Alarcón, 
Hugo
Pérez Beracierto, 
Marcos
Pérez Beracierto, 
Nuria
Pérez Plaza, 
Carlos
Pincay Litardo, 
Samuel Xavier
Pons Sánchez, 
Hugo
Porras Delgado, 
Nicolas
Preda Carcaño, 
David Gabriel
Rivas Garvía, 
Marcos
Rodríguez 
Canellas, Eva
Rodríguez 
Expósito, Víctor
Rodríguez Téllez, 
Sara
Rodríguez Vela, 
David
Romero 
Capuchino, Jon 
Ander
Ruiz del Barco, 
Sergio
Salcedo Gotor, 
Jaime

*********
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

628
392

349

343

162

132

532

283

233

284

285

269

1221

361

1377

478

378

371

357

140

401

340

141

379

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

10

10

10

10

10

0

0

0

10

A
B

A

B

A

B

A

B

A

B

B

B

B

A

A

A

A

A

B

A

A

A

B

A

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

8
8

8

11

8

8

6

10

8

12

12

6

6

8

8

6

8

11

8

10

6

8

10

6

6
6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12
12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

2

12

12

12

12

12

12

12

12

12

31
26

31

39

31

36

29

38

31

40

40

24

24

31

21

29

31

34

26

33

29

31

38

29

BAC(LOE)
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

No
No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6
3

3

2

3

4

2

2

5

2

2

3

7

5

6

3

5

6

2

2

2

3

2

8
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Sur

Ciclo Formativo: (AFDS02) 1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno 

Centro: 28003250 CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES ESCOLAPIOS

Sección 2: Solicitudes otras opciones

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Sánchez 
Rodríguez, Pablo
Serrano Enríquez, 
Leonardo Josué
Serrano Oliva, 
Jose
Sevilla Cano, 
Eduardo
Soler Consuegra, 
Javier
Tabera Recio, 
Diego
Tercero Berrio, 
Samuel
Tigse Solórzano, 
Ricardo
Tordesillas Gómez,
Alejandro
Touir , Houssam
Urbano Berrocoso, 
Francisco
Vázquez López, 
Mario

Vázquez López, 
Samuel
Zapatero 
Rodríguez, Álvaro

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********
*********

*********

*********

*********

366

321

153

384

255

1009

156

326

462

1325
330

475

476

500

N

N

N

N

N

N

N
N

N

N

N

10

0

10

A

A

B

A

A

A

B

A

B

A
A

A

A

A

5

5

5

5

5

5

5
5

5

5

5

8

6

6

8

8

8

8

6

6

8
6

8

8

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6
6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

12

12

12

2
12

12

12

12

31

29

34

31

31

31

26

29

34

21
29

31

31

29

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
No

No

No

No

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

3

9

3

2

6

9

2

2

2

9
2

4

4

6

En Getafe, a 7 de Julio de 2023

Fdo.:  ..........................................................................

La Directora


